
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

11 Eylül’ün Yirminci Yıldönümünde Amerika 

Afganistan Bataklığında Boğulduğunu İlan Ediyor! 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken Pazartesi günü, Temsilciler Meclisi’nde Başkan Joe 
Biden yönetiminin Amerika’nın Afganistan’dan çekilmesine ilişkin politikasını savunarak 
başkanın savaşı sona erdirmek ya da tırmandırmak arasında bir seçime sahip olduğunu ve 
muhalifleri bir on yıl daha bataklıkta boğulmaktan daha fazla tatmin edecek hiçbir şeyin 
olmadığını ifade etti.  

Blinken Pazartesi günü, Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu önünde yaptığı bir 
oturumda, Taliban’ın 11 Eylül 2001 saldırılarından bu yana 21 Ocak’ta askeri açıdan en 
güçlü durumda olduğunu söyledi. (el-cezire.net)  

 

Yorum: 

11 Eylül 2001 olaylarının yirminci yıldönümünde Amerika’nın (terörizme karşı savaş) 
yalanı ortaya çıktı ve liderleri Afganistan’daki yenilgiyi birbiri ardına itiraf ettiler. Bu ise, onun 
Dışişleri Bakanı’ndan, yirmi yıldır Afganistan bataklığına saplandığına ve muhaliflerinin 
Amerika’nın bir on yıl daha batmasını istediklerine dair bir ip ucudur.   

Taliban’ın gücüne ve Amerika’nın askeri olarak yetersiz olduğuna dair başka bir itiraf daha 
var. Zira o, Taliban’ın geçen 21 Ocak’ta askeri açıdan en güçlü durumda olduğunu 
açıklamıştır.  

Şu sözleri de üçüncü bir itiraftır: Ülkesinin Afganistan’daki güçlerinin daha uzun bir süre 
için faydalı olacağına dair hiçbir kanıt bulunmadığı. Bu şu anlama gelmektedir: Amerika’nın 
yaptıklarından daha fazlasını yapamayacağı ve yaptıklarının Taliban’ın gücünü kıramadığı. 
Aslında Amerika, Afganistan’da yıkım ve tahribattan başka bir şey yapmamıştır. Umulur ki 
Müslümanlar şu gerçeğin farkındadırlar: Amerika’nın İslam beldelerinde hedeflerini 
gerçekleştirmekten aciz kalması ve onun sadece yıkım ve tahribata gücünün yetmesi 
gerçeği. Belki de birçok İslam ülkelerinde elde ettiği şey, bu ülkelerin yöneticilerinin ihanete 
geri dönmesi ve Amerika’nın istediğini yapması için ülkenin kapılarını onlara açmasıdır.       

Haydi ey Müslümanlar izzetinizi ve onurunuzu yeniden elde etmek için Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Hilafeti kurması amacıyla Hizb-ut Tahrir ile çalışın ve ona nusret verin. Zira Allah 
Subhanehu ve Teala için samimi bir şekilde çalıştığınız ve siyasi bir bilince sahip olduğunuz 
sürece Amerika ve diğerleri -bir araya gelseler de- asla bu projeyi başarısızlığa 
uğratamayacaklardır. Şüphesiz Allah, salih kullarına yardım edendir.   

 

َ يَنْصُرْكُمْ وَيثُبَ ِتْ اقَْدَامَكُمْ   Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz Allah da“ انِْ تنَْصُرُوا اللّٰه

size yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed - 7] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halife Muhammed – Ürdün 


